GABINETE DO VEREADOR IRMÃO RONALDO

REQUERIMENTO Nº_____________/2022

Requeremos à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e

cumpridas às formalidades regimentais, que seja encaminhado apelo ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito do Município de Caruaru, Rodrigo Pinheiro, extensivo aos

Secretários: de Infraestrutura Urbana e Obras, Rodrigo Miranda e ao Secretário de

Governo Eduardo Vieira, para que se Viabilize A PAVIMENTAÇÃO E UMA

INFRAESTRUTURA NO ESTACIONAMENTO DA FEIRA DA SULANCA,

localizado por trás da Escola Municipal Professor José Florêncio Neto Machadinho,

bairro São Francisco.

JUSTIFICATIVA

O pleito ora formulado foi objeto do Requerimento nº 3057/2021, aprovado na Sessão

do dia 12 de agosto de 2021, para o qual solicito especial atenção.

Diante do exposto, e convicto da aprovação unânime dos demais pares, solicito que se

dê ciência às autoridades sobreditas e à imprensa caruaruense.

Sala das Sessões, 25 de abril de 2022.

		2022-04-25T10:11:10-0300
	Vereador Irmão Ronaldo